香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部分內容或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：690）

公佈

本公佈乃根據上市規則第13.09條作出。

董事會謹此就申請本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）恢復買賣之發展及
進程更新股東。

茲亦提述本公司日期為二零一二年二月六日、二零一二年十月十日及二零一二年十二月
四日之公佈（「該等公佈」）。

於二零一二年十一月，本公司委聘德豪財務顧問有限公司（「德豪」）為本公司及其附屬公
司（「本集團」）進行內部控制審核。報告預期將於二零一三年三月前完成，並將提呈聯交
所。本公司其後將於適當時間就恢復買賣與聯交所進行討論。

本公司目前正就恢復買賣本公司股份之問題與聯交所進行討論。倘恢復買賣進程有重大
進展，本公司將作出進一步公佈。

承董事會命
聯康生物科技集團有限公司

主席
唐潔成

香港，二零一三年二月二十七日

* 僅供識別

– 1 –

於本公佈日期，本公司之執行董事為唐潔成先生（主席）、劉國堯先生及梁家駿先生；本
公司之獨立非執行董事為曹海豪先生、盧玉軍先生、吳伯乾先生及梁偉聰先生。

– 2 –